1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1201）

公佈

本公佈乃根據上市規則第13.09條發表。

於二零一一年財政年度內，本集團建議通過分拆集團於創業板獨立上市，分拆其
提供集成電路解決方案及集成電路產品設計、開發及銷售業務。於二零一一年財
政年度結算日後，於二零一二年一月十九日，宏創高科之股份已成功於創業板上
市及買賣。

於二零一二年三月二十三日，宏創高科已根據創業板上市規則發表其二零一一
年財政年度之初步年度業績公佈。

董事會謹此知會本公司股東及潛在投資者，分拆集團二零一一年財政年度之經
營業績將會於本集團二零一一年財政年度之年度業績中反映，而本集團業績公
佈預期將於二零一二年三月底前發表。

本公佈乃僑威集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第13.09條發表。

於截至二零一一年十二月三十一日止財政年度（「二零一一年財政年度」）內，本集團
建議透過其非全資附屬公司微創高科有限公司（「微創高科」）於聯交所創業板（「創
業板」）獨立上市，分拆其提供集成電路（「集成電路」）解決方案及集成電路產品設
計、開發及銷售業務。於二零一一年財政年度結算日後，於二零一二年一月十九
日，宏創高科集團有限公司（「宏創高科」），作為微創高科及其直接控股公司之控
股公司（統稱為「分拆集團」）之股份已成功於創業板上市及買賣。分拆之詳情載於
宏創高科日期為二零一一年十二月三十日之招股章程內。

2

於分拆集團於二零一二年一月十九日上市（「上市」）後，本集團於分拆集團之權益
由約52.01%攤薄至上市日期之約39.01%，本集團於分拆集團之投資將由於附屬公
司之投資重新分類至於聯營公司之投資。

根據創業板證券上市規則（「創業板上市規則」），於二零一二年三月二十三日，宏創
高科發表其二零一一年財政年度之初步年度業績公佈（「宏創高科年度業績公佈」）。
主要會計數據概述如下。有關分拆集團年度業績之進一步詳情請參閱宏創高科年
度業績公佈（刊載於聯交所及宏創高科網站內）。

分拆集團主要會計數據概述

 截至十二月三十一日止年度
 二零一一年 二零一零年
 千港元（附註） 千港元（附註）

收入 59,134 66,066

除稅前溢利 12,999 19,093

本年度溢利 10,796 15,943

每股基本盈利（港仙） 7.2 10.6

 於十二月三十一日
 二零一一年 二零一零年
 千港元（附註） 千港元（附註）

資產總值 46,604 33,457

負債總額 3,293 10,942

資產淨值 43,311 22,515

附註： 除每股盈利外，所有數字已調整至最接近之千位數。

董事會謹此知會本公司股東及潛在投資者，分拆集團二零一一年財政年度之經營
業績將會於本集團二零一一年財政年度之年度業績中反映，而本集團業績公佈預
期將於二零一二年三月底前發表。

3

由於本公司正在編製其二零一一年財政年度之經審核綜合賬目及進行最後定稿，
如欲瞭解本集團於有關期間之經營業績及財務數據，務請本公司股東及潛在投資
者參閱本集團二零一一年財政年度之年度業績。

承董事會命
僑威集團有限公司

主席
許經振

香港，二零一二年三月二十三日

於本公佈發表日期，本公司董事會成員包括五名執行董事許經振先生、丘少明先
生、許檳榔先生、周勁先生及王鳳舞先生；三名獨立非執行董事吳志揚先生、譚旭
生先生及何樂昌先生；及一名非執行董事廖金龍先生。

* 僅供識別